

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 276 Lunes 16 de noviembre de 2009

Sec. V-A. Pág. 142748

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

39235 Anuncio del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada (Alicante) sobre contrato de servicio de Ambulancia Municipal en el Término Municipal de Pilar de la Horadada.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Pilar de la Horadada.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Departamento de Contratación.
 - 2) Domicilio: C/ Ramón y Cajal.
 - 3) Localidad y código postal: 03190
 - 4) Teléfono: 965 35 22 25.
 - 5) Telefax: 965 35 23 25.
 - 6) Correo electrónico: mariate@pilardelahoradada.org.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.pilardelahoradada.org.
 - d) Número de expediente: 12/09-C.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Procedimiento abierto, proposición económicamente más ventajosa, varios criterios de adjudicación.
 - b) Descripción: Servicio de Ambulancia Municipal.
 - d) Lugar de ejecución/entrega:
 - 1) Domicilio: C/ Ramón y Cajal.
 - 2) Localidad y código postal: Pilar de la Horadadada 03190.
 - e) Plazo de ejecución/entrega: 07/12/2009.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 487.480,84 euros. IVA (%): 40.297,88. Importe total: 527.778,72 euros.
- 5. Garantías exigidas. Provisional (importe): 29.248,85 euros. Definitiva (%): 5 % importe adjudicación.
- 6. Requisitos específicos del contratista:
 - a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): Grupo N, subgrupo 01, categoría A.
- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 07/12/2009.
 - b) Modalidad de presentación: Presentación "in situ" o vía correo ordinario.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada.
 - 2) Domicilio: C/ Ramón y Cajal, 23.

cve: BOE-B-2009-39235



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 276 Lunes 16 de noviembre de 2009 Sec. V-A. Pág. 142749

- 3) Localidad y código postal: Pilar de la Horadada.
- 4) Dirección electrónica: mariate@pilardelahoradada.org.
- 8. Apertura de Ofertas:
 - a) Dirección: C/ Ramón y Cajal, 23.
 - b) Localidad y código postal: Pilar de la Horadada.
 - c) Fecha y hora: Se avisará a los licitadores.
- 10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 28/10/2009.

Pilar de la Horadada, 30 de octubre de 2009.- El Alcalde Presidente.

ID: A090079632-1